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Año académico
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Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

1 / 9

Centro

Centro

20983019G
20983019G
20983019G
20983019G
20983019G

58014225Z
58014225Z
58014225Z

Grado en Fundamentos de Arquitectura

Grado en Ingeniería Informática de Gestión y Sistemas de Información

240

163

Escuela Técnica Superior de Arquitectura

Escuela de Ingeniería de Vitoria-Gasteiz

DNI

DNI

4,04
4,04
4,04
4,04
4,04

4,81
4,81
4,81

4,04
4,04
4,04
4,04
4,04

4,81
4,81
4,81

Nota media

Nota media

Total

Total

0
0
0
0
0

0
0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Granada
Universidad de Alcalá
Universidad Politécnica de Cataluña
Universidad Politécnica de Madrid
Universidad de A Coruña

Universidad de Oviedo
Universidad Rovira i Virgili
Universidad de Salamanca

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

9
9
9
9
9

5
5
5

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

13
13
13
13
13

13
13
13
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Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

2 / 9

Centro

79231237D
79231237D
79231237D
79231237D
79231237D
79372288R

46366847C
46366847C
46366847C
46366847C
46366847C
58014274V
58014274V
58014274V
58014274V
58014274V
77796254L
79116535P
79116535P
79116535P
79116535P
79116535P

Grado en Ciencia Política y Gestión Pública (Plan nuevo)

Grado en Periodismo (Plan nuevo)

323 Facultad de Ciencias Sociales y de la Comunicación

DNI

5,78
5,78
5,78
5,78
5,78
5,55

5,3
5,3
5,3
5,3
5,3

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
5,71
5,46
5,46
5,46
5,46
5,46

5,78
5,78
5,78
5,78
5,78
5,55

5,3
5,3
5,3
5,3
5,3

4,95
4,95
4,95
4,95
4,95
5,71
5,46
5,46
5,46
5,46
5,46

Nota media Total

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de Granada
Universidad de Barcelona
Universidad de Salamanca
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Barcelona

Universidad de La Laguna
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Sevilla
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad Complutense de Madrid
Universidad Carlos III de Madrid
Universidad de Málaga
Universidad de Sevilla
Universidad Rey Juan Carlos
Universidad Complutense de Madrid
Universidad de Málaga
Universidad Carlos III de Madrid
Universidad de Sevilla
Universidad Rey Juan Carlos
Universidad de Santiago de Compostela
Universidad Complutense de Madrid

Universidad destino Meses F.Inicio

5
5
5
9
9
5

5
5
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

3 / 9

Centro

Centro

51279079G

18074534F

73036050X
73036050X
73036050X
73036050X
73036050X
73269526J
73269526J
73269526J
73269526J
73269526J

55081996D
55081996D
55081996D
55081996D

Doble Grado en ADE + Derecho

Grado en Criminología

Grado en Derecho

Grado en Derecho

224

324

Facultad de Derecho

Facultad de Derecho. Sección Bizkaia

DNI

DNI

7,01

6,67

6,04
6,04
6,04
6,04
6,04
4,67
4,67
4,67
4,67
4,67

0
0
0
0

7,01

6,67

6,04
6,04
6,04
6,04
6,04
4,67
4,67
4,67
4,67
4,67

0
0
0
0

Nota media

Nota media

Total

Total

0

0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad Complutense de Madrid

Universidad de Sevilla

Universidad de les Illes Balears
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de Granada
Universidad de Barcelona
Universidad de La Laguna
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de les Illes Balears
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de Málaga
Universidad Rovira i Virgili

Universidad de les Illes Balears
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad Pablo de Olavide
Universidad de La Laguna

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

9

9

5
9
9
9
9
5
5
9
9
9

9
9
9
9

12/09/24

12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

6

6

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
13
13
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Año académico
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Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

4 / 9

Centro

45948454C
45948454C
45948454C
45948454C
45948454C

20978326A
20978326A
20978326A
20978326A
20978326A

16092650X
16092650X
79353286C
79353286C
79353286C
79353286C
79353286C

Doble Grado en ADE + Derecho

Grado en Administración y Dirección de Empresas (ADE)

Grado en Economía

321 Facultad de Economía y Empresa

DNI

7,54
7,54
7,54
7,54
7,54

5,07
5,07
5,07
5,07
5,07

4,66
4,66
6,04
6,04
6,04
6,04
6,04

7,54
7,54
7,54
7,54
7,54

5,07
5,07
5,07
5,07
5,07

4,66
4,66
6,04
6,04
6,04
6,04
6,04

Nota media Total

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Málaga
Universidad de Almería
Universidad de Sevilla
Universidad de les Illes Balears
Universidad de Granada

Universidad de les Illes Balears
Universidad de La Laguna
Universidad de les Illes Balears
Universidad Complutense de Madrid
Universidad Rey Juan Carlos

Universidad Complutense de Madrid
Universidad Carlos III de Madrid
Universidad de Salamanca
Universidad de Málaga
Universidad Carlos III de Madrid
Universidad de Sevilla
Universidad de Granada

Universidad destino Meses F.Inicio

9
9
9
9
9

5
9
9
9
9

9
9
9
9
9
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

11
11
11
11

6, 11

13
13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
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Año académico
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Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

5 / 9

Centro

Centro

Centro

20584262K
20584262K
20584262K
20584262K
20584262K
79049829W
79049829W
79049829W
79049829W

72602812T

58014306A
58014306A
58014306A
58014306A
58014306A
58053509Z
58053509Z
58053509Z

Grado en Gestión de Negocios

Grado en Administración y Dirección de Empresas (ADE)

Grado en Administración y Dirección de Empresas (ADE)

351

251

151

Facultad de Economía y Empresa. Sección Elcano

Facultad de Economía y Empresa. Sección Gipuzkoa

Facultad de Economía y Empresa. Sección Álava 

DNI

DNI

DNI

4,59
4,59
4,59
4,59
4,59
5,28
5,28
5,28
5,28

7,24

6,11
6,11
6,11
6,11
6,11
5,26
5,26
5,26

4,59
4,59
4,59
4,59
4,59
5,28
5,28
5,28
5,28

7,24

6,11
6,11
6,11
6,11
6,11
5,26
5,26
5,26

Nota media

Nota media

Nota media

Total

Total

Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0
0

Memoria

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Titulación

Universidad de La Laguna
Universidad de Sevilla
Universidad de Granada
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de les Illes Balears
Universidad de Valladolid
Universidad de Sevilla
Universidad de Granada
Universidad Pablo de Olavide

Universidad de La Laguna

Universidad de Huelva
Universidad de les Illes Balears
Universidad Cardenal Herrera-CEU
Universidad de Extremadura
Universidad de les Illes Balears
Universidad de les Illes Balears
Universidad de Salamanca
Universidad de les Illes Balears

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

9
9
9
9
9
9
9
9
9

9

9
9
5
5
5
5
9
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24

12/09/24
12/09/24
03/02/25
03/02/25
03/02/25
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

13
13
13
13
13
13
13
13
13

6

13
13
13
13
13
13
13
13
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Año académico
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Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

6 / 9

Centro

Centro

72834358M
72834358M

20981597P
20981597P
20981597P
20981597P
72603128V
72603128V
72603128V
72603128V
72603128V
79178231H
79178231H
79178231H

79178231H
79178231H

Grado en Educación Social

Grado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

354

135

Facultad de Educación de Bilbao

Facultad de Educación y Deporte. Sección Ciencias de la Actividad Física y del Deporte

DNI

DNI

7,74
7,74

5,15
5,15
5,15
5,15
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7

4,35
4,35
4,35

4,35
4,35

7,74
7,74

5,15
5,15
5,15
5,15
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7

4,35
4,35
4,35

4,35
4,35

Nota media

Nota media

Total

Total

0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Universidad de Girona
Universidad de Girona

Universidad de Sevilla
Universidad de Barcelona
Universidad de Granada
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad Rovira i Virgili
Universidad de A Coruña
Universidad de Barcelona
Universidad de Granada
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de A Coruña
Universidad de Sevilla
Universidad de Vic-Universidad Central de 
Catalunya
Universidad de Vigo
Universidad Católica de Valencia San Vicente 
Mártir

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

5
9

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

9
9

12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

6
6

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

13
13
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Año académico
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Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

7 / 9

Centro

Centro

Centro

72544255R
72544255R

16266313T
16266313T

49566562K

79128244X

79000054E
79000054E
79000054E
79000054E
79000054E
79009061J
79009061J

Grado en Estudios Vascos

Grado en Traducción e Interpretación

Grado en Medicina

Grado en Odontología

Grado en Enfermería

130

327

352

Facultad de Letras

Facultad de Medicina y Enfermería

Facultad de Medicina y Enfermería

DNI

DNI

DNI

4,79
4,79

7,54
7,54

0

7,16

7,46
7,46
7,46
7,46
7,46
7,74
7,74

4,79
4,79

7,54
7,54

0

7,16

7,46
7,46
7,46
7,46
7,46
7,74
7,74

Nota media

Nota media

Nota media

Total

Total

Total

0
0

0
0

0

0

0
0
0
0
0
0
0

Memoria

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Titulación

Universidad de Girona
Universidad Rovira i Virgili

Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria

Universidad de Cádiz

Universidad Cardenal Herrera-CEU

Universitat de València (Estudi General)
Universidad Autónoma de Barcelona
Universidad de Cádiz
Universitat de València (Estudi General)
Universidad de Barcelona
Universitat de València (Estudi General)
Universitat de València (Estudi General)

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

5
9

9
9

9

9

5
5
5
9
9
5
9

12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24

12/09/24

12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

13
13

12
12

13

6

12
12
12
12
12
6
6
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Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

8 / 9

Centro

Centro

Centro

79128177N

72838361Y
72838361Y

53984825F
53984825F
53984825F
53984825F
53984825F

Grado en Psicología

Grado en Química

Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos

231

215

356

Facultad de Psicología

Facultad de Química

Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social

DNI

DNI

DNI

6,86

6,56
6,56

5,11
5,11
5,11
5,11
5,11

6,86

6,56
6,56

5,11
5,11
5,11
5,11
5,11

Nota media

Nota media

Nota media

Total

Total

Total

0

0
0

0
0
0
0
0

Memoria

Memoria

Memoria

Titulación

Titulación

Titulación

Universidad de Barcelona

Universidad de Salamanca
Universidad de Granada

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria
Universidad de Huelva
Universidad de Salamanca
Universidad de Cádiz
Universidad de Granada

Universidad destino

Universidad destino

Universidad destino

Meses

Meses

Meses

F.Inicio

F.Inicio

F.Inicio

5

9
9

9
9
9
9
9

12/09/24

12/09/24
12/09/24

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

Motivo Exclusión

6

13
13

13
13
13
13
13
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Ordenado por:2024/25Año académico

Año académico

Criterios de selección -->

Sicue

Excluida por Normativa

2024/25

Centro
Titulación

Alumno

Estado

Programa Sicue

Excluida por Normativa

Estado

Programa

rrir0230

:

:

:

:

:

:

9 / 9

Centro

20979385G
20979385G
20979385G
20979385G
20979385G
53980500Y
53980500Y
53980500Y
53980500Y
53980500Y

Grado en Trabajo Social

160 Facultad de Relaciones Laborales y Trabajo Social. Sección Álava

DNI

5,32
5,32
5,32
5,32
5,32
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53

5,32
5,32
5,32
5,32
5,32
5,53
5,53
5,53
5,53
5,53

Nota media Total

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

MemoriaTitulación

Universidad de Girona
Universidad de Barcelona
Universidad de Alicante
Universidad Complutense de Madrid
Universidad Rovira i Virgili
Universidad de Cádiz
Universidad de Salamanca
Universidad de La Laguna
Universidad de Alicante
Universidad de Málaga

Universidad destino Meses F.Inicio

5
5
5
9
9
5
5
5
5
9

12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24
12/09/24

Motivo Exclusión

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13


